
第 8 回身体障害者安全運転競技大会結果報告 
 

平成 28 年 10 月 30 日の第 8 回身体障害者安全運転競技大会の開催にあたり、ご多忙の中ご出席頂き、また

競技大会の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございました。 

 幸いにも、これまでの大会にはないような快晴に恵まれ、皆様には早朝よりご出席を頂き、和気あいあいの

中、学科大会の取り組み、昼食の後、技能大会と本当にお疲れ様でした。 

 

聴 覚 部 門 

      運転技能１位    佐 藤  方 紀 様 

            学科テスト１位    佐 藤  方 紀 様 

            学科テスト１位     森   繁 夫 様 

 

肢 体 部 門 

      運転技能１位    萩 野  邦 夫 様 

          ２位    三 木  雅 子 様 

３位    上 松  昭 夫 様 

 

学科テスト１位    櫻 井   勤  様 

                 ２位    一 ツ 家  康 仁 様 

                 ２位    伊 藤  康 子 様 

３位    松 井  萬 智 子 様 

 

総     合 

          １位    萩 野  邦 夫 様 

          ２位    三 木  雅 子 様 

          ３位    上 松  昭 夫 様 

 

 

 以上の結果となりました。おめでとうございます。 

ご協力頂いた皆様方に深く感謝申し上げます。 

 

 

 

一般財団法人城西福祉会 

理事長 柴田 弘 


